
UCHWAŁA NR 1039/LX/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Płocka na okres od stycznia do marca 
2024 roku. 

Na podstawie § 13 Statutu Miasta Płocka uchwalonego Uchwałą nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2018 r. poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miasta Płocka na okres od stycznia do marca 2024 roku, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Płocka do dokonywania w uzasadnionych przypadkach 
zmian w planie pracy Rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3E5C8F-4040-40A4-B564-FF61EAF3606B. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY RADY MIASTA PŁOCKA  OD STYCZNIA DO MARCA 2024 ROKU

 

lp. data sesji tematy sesji jednostka
przygotowująca

materiały

komisja wiodąca

1.  25 stycznia 2024 r. 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok. Komisja Rewizyjna Komisja Rewizyjna

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023
rok.

Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji

Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji

3. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Skarbu,  Budżetu  i  Gospodarki
Finansowej za 2023 rok.

Komisja Skarbu, 
Budżetu i Gospodarki 
Finansowej

Komisja Skarbu, Budżetu
i Gospodarki Finansowej

4. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Gospodarki  Komunalnej  za  2023
rok.

Komisja Gospodarki 
Komunalnej

Komisja Gospodarki 
Komunalnej

5. Podjęcie uchwał.

29 lutego 2024 r. 1. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Inwestycji,  Rozwoju  i
Bezpieczeństwa Miasta za 2022 rok.

Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

2. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Edukacji,  Zdrowia  i  Polityki
Społecznej za 2022 rok.

Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury, Sportu i Turystyki za 2022 
rok.

Komisja Kultury, Sportu 
i  Turystyki

Komisja Kultury, Sportu 
i Turystyki

4. Podjęcie uchwał.

3. 26 marca 2024 r. 1. Sprawozdanie  z  samorządowego  programu „Osoba  niepełnosprawna  w
społeczności lokalnej” za 2023 rok. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

2. Sprawozdanie za 2023 r. z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

3. Sprawozdanie ze  swojej  działalności  Komendanta  Miejskiego Policji  w
Płocku wraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3E5C8F-4040-40A4-B564-FF61EAF3606B. Uchwalony Strona 1



w Płocku w 2023 r. Bezpieczeństwa Miasta

4. Informacja  Komendanta  Miejskiego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Płocku  o  stanie  bezpieczeństwa  miasta  Płocka  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej za 2023 r.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

5. Informacja  Państwowego Powiatowego Inspektora  Sanitarnego o stanie
bezpieczeństwa sanitarnego miasta Płocka za 2023 r.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

6. Sprawozdanie  Komendanta  Straży  Miejskiej  w  Płocku  z  działalności
Straży Miejskiej za 2023 r. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i 
Bezpieczeństwa Miasta

7. Podsumowanie kadencji Rady Miasta Płocka 2018-2024.

8. Podjęcie uchwał. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3E5C8F-4040-40A4-B564-FF61EAF3606B. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 1039/LX/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


